



پیام های کلیدی برای دارندگان ویزای موقت پناهندگی

اطلاعیه

روز یکشنبه 12 فوریه 2023، وزیر مهاجرت در مورد افرادی که ویزای موقت پناهندگی دارند، اطلاعیه ای صادر کرد.

این موضوع شامل افرادی می شود که ویزاهای تی پی وی (TPV) و شیو (SHEV) دارند و ویزای آنها کنسل نشده است.

از 14 فوریه 2023، کسانی که ویزای تی پی وی (TPV) و شیو (SHEV) دارند یا داشته اند، ممکن است بتوانند برای ویزای دائمی درخواست دهند. اکیداً توصیه می کنیم تا زمانی که در جلسه اطلاع رسانی ریلز شرکت نکرده اید و/یا با یکی از وکلای ما صحبت نکرده اید، درخواستی برای ویزای دائمی ارائه نکنید یا با اداره مهاجرت تماس نگیرید. ممکن است به سادگی اشتباهی پیش بیاید و این می تواند روی ویزا یا درخواست شما تأثیر بگذارد.

ریلز چگونه می تواند کمک کند

در کوئینزلند، از هفته آینده (از ۲۰ فوریه ۲۰۲۳) ریلز با کمک مترجمین جلسات اطلاع رسانی برگزار خواهد کرد. در جلسات اطلاع رسانی ما، به شما خواهیم گفت که این اطلاعیه چگونه به شما مربوط می شود و ریلز چگونه می تواند به شما کمک کند و بعد از این شما چه باید کنید.

شما می توانید بعد از چهارشنبه این هفته (۱۵ فوریه ۲۰۲۳) از طریق وب سایت ما برای این جلسات ثبت نام کنید:

<https://www.rails.org.au/get-involved/events>.

ما اطلاعات مکتوب و یک ویدیوی اطلاعاتی در وب سایت خود داریم. اینها ترجمه شده اند:

<https://www.rails.org.au/education/tpv-shev-conversion>

روی وب سایت اداره مهاجرت نیز اطلاعاتی وجود دارد Subclass 851 Resolution of Status (homeaffairs.gov.au) در صورت نیاز ریلز کمک حقوقی رایگان ارائه می دهد. نیازی نیست که برای دریافت کمک هزینه ای پرداخت کنید.

تماس با ریلز

اگر روی که ویزای تی پی وی (TPV) و شیو (SHEV) تاریخ انقضای دارید، اکنون می توانید از ما بخواهید که برای درخواست ویزای دائمی به شما کمک کنیم. ما ابتدا به گروه های زیر وقت ملاقات می دهیم:

- افرادی که ویزای آنها به زودی منقضی می شود.
- افرادی که نامه ای از اداره مهاجرت دریافت کرده اند که در آن از آنها دعوت شده است که درخواست ویزای تی پی وی (TPV) و شیو (SHEV) بعدی خود را پس بگیرند تا برای ویزای آر اس (RoS) اقدام کنند;
- افرادی که نامه ای از اداره مهاجرت دریافت کرده اند مبنی بر اینکه محدودیت قانونی K91 برای آنها برداشته شده است (توجه داشته باشید اگر یکی از این نامه ها را دریافت کردید باید فوراً با ما تماس بگیرید).

- افرادی که ممکن است در برآوردن الزامات شخصیتی ویزای آراس (RoS) مشکل داشته باشند. یا
- افرادی که سعی کرده اند به صورت آنلاین برای ویزای آراس (RoS) درخواست دهند و پیام خطا دریافت کرده اند.

(ترجیحاً) ایمیل: pr@rails.org.au

تلفن: ۰۷ ۳۸۴۶ ۹۳۳۳

کمک در صورت نیاز به صحبت کردن در مورد احساسات تان

ما می دانیم که مدتها در انتظار این اطلاعات بوده اید و همه پر از استرس بوده و مضطربانه منتظر بوده اید. می دانیم که برای افرادی که اکنون راهی برای ماندن در استرالیا دارند این یک تسکین است و اشتیاق انجام آن در اولین فرصت، و همچنین نگرانی در مورد روند و آنچه که ممکن است در آن دخیل باشد، وجود دارد. می دانیم که برای افرادی که راهی برای ماندن در استرالیا ندارند این اطلاعات احتمالاً باعث ناراحتی مضاعف می شود.

از مراجعین فعلی کیوپست (QPASTT) درخواست می شود که با مدد کار خود مستقیماً تماس بگیرند. کیوپست کماکان به قربانیان شکنجه و بلا بدون در نظر گرفتن شرایط ویزای آنها، خدمات می دهد، که شامل افراد ساکن بازداشت گاه ها و افراد جامعه می باشد. اگر فردی نیاز به خدمات کیوپست دارد یا می خواهد با کسی در مورد احساس خود صحبت کند، می تواند از دوشنبه تا جمعه بین ساعتهای ۹ صبح تا ۵ بعد از ظهر با شماره تلفن کمک کیوپست ۳۳۹۱۶۶۷۷ (۰۷) تماس بگیرد تا با مشاور موجود صحبت کند.